
Zarządzenie nr 49/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 maja 2024 roku 

 

w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku mechatronika oraz studiów jednolitych magisterskich 

o profilu praktycznym na kierunku lekarskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 429 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. —

Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zaprzestaje się prowadzenia studiów pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku mechatronika oraz studiów jednolitych 

magisterskich o profilu praktycznym na kierunku lekarskim.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


